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Kino pod Gwiazdami w
długi sierpniowy weekend

Nadeszły długie letnie wieczory, a wraz z nimi cykl Kin Pod Gwiazdami. W długi
sierpniowy weekend zaprosimy Was do Gorzenia Dolnego, na Zaskawie i do Ponikwii.
Sprawdźcie szczegóły seansów! 

Jako pierwsi w ramach projektu w czwartek #℣佐⌡⌀㔀⸀　㠀⌡⍃倣℣ seans obejrzą mieszkańcy Gorzenia Dolnego, dla
których przygotowaliśmy film „Czym chata bogata”, reż. Philippe de Chauveron. Start o godzinie
21.00, Dom na Dzwonku. Na taką samą projekcję mogą liczyć mieszkańcyZaskawia, zapraszamy
w piątek (16.08) na teren boiska KS Zaskawianka o godz. 21.00.

Jean-Etienne Fougerole, bogaty pisarz – celebryta podczas telewizyjnego programu promując swoją
nową książkę „Czym chata bogata!”, nieopatrznie zaprasza pod swój dach romską rodzinę. Gdy do
jego wspaniałego domu wprowadzą się nowi lokatorzy, cały świat stanie na głowie.  Pisarz Jean –
Etienne Fougerole promuje w telewizji swoją nową książkę „Czym chata bogata!”, w której nawołuje
do zamożnych ludzi, by pomagali rodzinom w potrzebie i przyjmowali ich z otwartymi ramionami.
Podczas telewizyjnej debaty jego oponent wytyka mu, ze sam na pewno nie zdobyłby się na taki
gest. W odpowiedzi na te zarzuty bogacz zupełnie spontanicznie, a może raczej z obawy o utratę
autorytetu, oferuje gościnę w swoim domu biednej rodzinie. Jeszcze tego samego wieczoru w
luksusowej willi Fougerole’a w Marnes – la – Coquette zjawiają się Romowie. Chcąc nie chcąc
gospodarz musi ich przyjąć, a jego przekonania zostaną wystawione na ciężka próbę. Okazuje się, że
ludzie pochodzący z różnych światów pod jednym dachem, to zbyt ryzykowne. Dzieli ich bowiem
wszystko: obyczaje, poglądy, dziedzictwo kulturowe. Pisarz nie jest w stanie tego znieść. Piętrzą się
kłopoty. Czy wzajemne uprzedzenia i nieporozumienia mogą jednak doprowadzić do wielkiego
cygańskiego wesela?

Na zakończenie tegorocznego cyklu zapraszamy do Ponikwi, gdzie w sobotę 17.08
rozpoczniemy seans „Greckie wakacje” przy szkole Podstawowej o godzinie 21.00. Kiedy
Olive odkrywa, że jej chłopak ją zdradza, postanawia wrócić do Grecji do swojego rodzinnego domu,
aby uleczyć złamane serce. Tam spotyka się z wrogością miejscowych, którzy sprzymierzają się, aby
uprzykrzyć jej życie. Właśnie wtedy Olive spotyka Jeta, rezolutnego dziewięciolatka, który przychodzi
jej na ratunek. Zostaje jej przewodnikiem, negocjatorem i przyjacielem, sprawiając, że Olive nadaje
swojemu życiu nowy sens, a przy okazji, również dzięki nowo poznanemu facetowi, spędza
najpiękniejsze greckie wakacje.

Organizator zapewnia leżaki, zachęcamy jednak do zabrania również własnych koców lub poduszek i
ulubionych przekąsek.

Wstęp wolny!
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